



REISEKLAR: Kofferten er nesten pakket, og Kambodsja er lokalisert på globusen. Da er May Britt Odden (t.v.) og Gunvor Kirkesjord straks klar til en reise de tror vil gi dem sterke inntrykk og minner for livet.

Forbereder seg til en sterk reise

RUNDHAUG: Mandag drar May Britt Odden og Gunvor Kirkesjord på sitt livs reise. Da skal de besøke sokneprest John Daniel Solhaug i Kambodsja.

Malin C. S. Myrbakken

– Jeg tror det blir mange ting som kommer til å gi oss inntrykk på både godt og vondt, sier May Britt.

Det er presten selv som har invitert to av sine «soknebarn» til Kambodsja for å se det arbeidet han gjør der. Solhaugfond støtter barnehjemmet Sangkheum Center for Children i byen Siem Reap, hvor de blant annet har et program som forbereder ungdommene på å klare seg i samfunnet når de blir 18 år. I tillegg støtter de Babel Educational Program. Solhaugs datter og svigersønn eier gjestehuset Babel, hvor de jobber aktivt for opplæring og utdanning av sine ansatte. Nå skal altså menighetslederen og nestlederen i Øverbygd menighet få oppleve dette arbeidet på nært hold, og det er to reiseklare damer som sitter i stua til nestlederen Gunvor.

– For en opplevelse det vil bli, det vil bli en opplevelse for livet, sier Gunvor.

De er begge bereiste damer, men ofte går reisene via reisebyrå. Denne gangen setter de sin lit til presten, og de regner med at han loser dem gjennom mange sterke og spennende opplevelser i løpet av sitt 17 dager lange opphold.

– Det kommer nok til å bli høyt tempo, så vi får bare sove på reisa og samle litt energi til vi lander, spøker May Britt.

Forskjellige verdener

Kambodsja er et land med mye fattigdom og sult, og damene regner med å få seg noen tankevekkere i løpet av turen.

– Jeg vil nok sitte igjen med sjokk etter å ha levd trygt hele livet med alt jeg trenger, til å se noen som er glad bare for å få en T-skjorte. Verden er for noen ikke den samme som for oss, sier May Britt.

I løpet av turen kommer de til å skrive dagbok for å huske alle de små minnene som kanskje forsvinner over tid. For de tror de vil få mange inntrykk på godt og vondt. Aller mest ser de fram til å komme i nærkontakt med lokalbefolkninga, en mulighet man sjelden får via et reisebyrå. Og damene kunne nok ikke valgt et bedre tidspunkt å reise på. Mens dagene blir kaldere og

mørkere her, er det solskinn i Kambodsja. Solhaug har sendt en fristende epost til dem hvor han skriver om en regntid som er over, fint vær og mye å glede seg til. Samtidig har han advart om at kaffen ikke er så mye å snakke om. Derfor tar begge med seg mer enn nok kaffe, og Gunvor tar med seg presskanna. Nå ser de fram til å se hva presten egentlig gjør når han er på sine turer langt borte i Kambodsja.

– Vi må jo passe på at han ikke går på ville veier så langt borte fra bygda, spøker Gunvor.